

## Fabory

Garanti: 12 ay  
Bu ¼r¼ne ait T¼rkiye i¼i kapı teslim fiyat ve teslim s¼resi i¼eren teklifimizi almak i¼in [info@yursat.com.tr](mailto:info@yursat.com.tr) e-posta adresine baŐvuru yapabilir ya da ayrıntılı bilgi i¼in +90 224 240 03 04 numaralı telefonumuzdan bizlere ulaŐabilirsiniz.  
**Fabory** Markası, tedarik s¼resi i¼in l¼tfen bizimle iletiŐime ge¼iniz.

*Firmamız Fabory T¼rkiye Distrib¼t¼r¼ veya temsilcisi deĐildir. Firmamız sipariŐ durumunda, belirtilen ¼r¼nlerde sadece Orjinal ve yeni ¼r¼n teklifi sunmaktadır. Bu sitede g¼sterilen ¼zel marka adları ve ticari markalar ilgili sahiplerinin m¼lkiyetindedir, talep durumunda kaldırılmaktadır.*



¼r¼n	A¼ıklama
<a href="#">01000.300.240</a>	
<a href="#">01000.480.300</a>	
<a href="#">01200.040.040 (pack x500)</a>	
<a href="#">01200.120.040 (pack x100)</a>	
<a href="#">01200.120.080</a>	
<a href="#">01210.050.025 (pack x200)</a>	
<a href="#">01210.060.020 (pack x200)</a>	
<a href="#">01210.140.045</a>	
<a href="#">01220.120.180</a>	
<a href="#">01226.100.120</a>	
<a href="#">01300.050.001 (pack x250)</a>	
<a href="#">01595.360.001</a>	

<a href="#">04132080040</a>
<a href="#">07060.030.012 (pack x200)</a>
<a href="#">07060.040.035 (pack x200)</a>
<a href="#">07060.040.040 (pack x200)</a>
<a href="#">07060.050.018 (pack x200)</a>
<a href="#">07060.060.010 (pack x200)</a>
<a href="#">07060.080.025 (pack x200)</a>
<a href="#">07060.080.030 (pack x200)</a>
<a href="#">07060050030</a>
<a href="#">07060050050</a>
<a href="#">07060060030</a>
<a href="#">07060060050</a>
<a href="#">07060080030</a>
<a href="#">07060080050</a>
<a href="#">07060100030</a>
<a href="#">07060100050</a>
<a href="#">07117.080.040</a>
<a href="#">07151.030.005 (pack x200)</a>
<a href="#">07151.030.012 (pack x200)</a>
<a href="#">07151.040.010 (pack x200)</a>
<a href="#">07151.040.016 (pack x200)</a>
<a href="#">07151.060.012 (pack x200)</a>
<a href="#">07151.060.014 (pack x500)</a>
<a href="#">07151.060.016 (pack x200)</a>
<a href="#">07151.060.020 (pack x200)</a>
<a href="#">07151.080.016 (pack x200)</a>
<a href="#">07151.080.020 (pack x200)</a>
<a href="#">07470.040.012 (pack x200)</a>
<a href="#">07470.050.025 (pack x200)</a>
<a href="#">07840.040.004 (pack x200)</a>

<a href="#">11360.030.001 (pack x250)</a>
<a href="#">1148468</a>
<a href="#">11560.060.016</a>
<a href="#">12300.050.001 (pack x250)</a>
<a href="#">12300.060.001 (pack x250)</a>
<a href="#">12300.120.001 (pack x100)</a>
<a href="#">12858.120.001</a>
<a href="#">14441.060.012</a>
<a href="#">14444.050.001</a>
<a href="#">16180</a>
<a href="#">16180.270.160 (pack x5)</a>
<a href="#">16182</a>
<a href="#">16182.050.025</a>
<a href="#">16182.060.040</a>
<a href="#">16182.100.050 (package 25 pcs)</a>
<a href="#">16713.080.001</a>
<a href="#">17912.160.075</a>
<a href="#">2.05.02.30/6 62257205230</a>
<a href="#">22200.270.001</a>
<a href="#">22TZ90 / M07000.120.0065 (pack x50)</a>
<a href="#">22TZ93 / M07000.120.0080 (pack x25)</a>
<a href="#">26910.042.060 ONE WAY STEEL ZINC PLATED TAPPING SCREWS 4,2X 60MM</a>
<a href="#">26LG67 / M07000.120.0090 (pack x25)</a>
<a href="#">29340040025 (pack x100)</a>
<a href="#">34110060026 (pack of 250)</a>
<a href="#">36000.013.001 (pack x100)</a>
<a href="#">36000.017.001 (pack x100)</a>
<a href="#">36000.070.001</a>
<a href="#">36200.080.001</a>
<a href="#">36200.120.001</a>

<a href="#">36307210015</a>
<a href="#">36460.386.005</a>
<a href="#">37000.480.001</a>
<a href="#">37020.030.001 (pack x250)</a>
<a href="#">37020.050.001 (pack x250)</a>
<a href="#">37020.060.001 (pack x250)</a>
<a href="#">37020.080.001 (pack x200)</a>
<a href="#">37220.040.004</a>
<a href="#">37220.060.001 (pack x250)</a>
<a href="#">37420.030.001 (pack x200)</a>
<a href="#">37820.200.001</a>
<a href="#">38031.080.001 (pack x250)</a>
<a href="#">38031.100.001 (pack x200)</a>
<a href="#">38065.060.001 (pack x500)</a>
<a href="#">38065.140.001</a>
<a href="#">38075.080.001 (pack x250)</a>
<a href="#">38100.080.001 (pack x250)</a>
<a href="#">38131.360.001</a>
<a href="#">38209.080.001</a>
<a href="#">38583.900.110</a>
<a href="#">38583.982.120</a>
<a href="#">38583.984.130</a>
<a href="#">38583.993.180</a>
<a href="#">38585.900.110</a>
<a href="#">38585.981.120</a>
<a href="#">38585.984.130</a>
<a href="#">38585.988.150</a>
<a href="#">38585.993.180</a>
<a href="#">38585120018 (pack x100)</a>
<a href="#">38590.981.120</a>

<a href="#">38600.900.110</a>
<a href="#">38740.120.001</a>
<a href="#">38810010001</a>
<a href="#">38810011001</a>
<a href="#">39070.050.060</a>
<a href="#">39078.020.016</a>
<a href="#">39078.030.016</a>
<a href="#">39078040014 (pack x100)</a>
<a href="#">39080.030.050 (pack x100)</a>
<a href="#">39100.200.032</a>
<a href="#">39100.200.036</a>
<a href="#">39250.108.020 (pack x25)</a>
<a href="#">39630.040.001</a>
<a href="#">39798.200.065</a>
<a href="#">41000.000.113</a>
<a href="#">41000.000.117</a>
<a href="#">41010.000.650 S 650</a>
<a href="#">41010.000.680</a>
<a href="#">41010.000.682</a>
<a href="#">41010000658</a>
<a href="#">41010000676</a>
<a href="#">42010020001</a>
<a href="#">43076005007</a>
<a href="#">43076007009</a>
<a href="#">43076009011</a>
<a href="#">43076011013</a>
<a href="#">43076013015</a>
<a href="#">43076017020</a>
<a href="#">43076020023</a>
<a href="#">43076022025</a>
<a href="#">45140.080.001</a>

[4FGH8 / U20300.050.2400](#)

[4FGJ2 / U20300.062.2400](#)

[4FGR9 / U20300.037.8888](#)

[50040070001](#)

[51000.120.080](#)

[51010.100.040 \(pack x100\)](#)

[51010050020](#)

[51010050030](#)

[51010160060](#)

[51018080012](#)

[51018080020](#)

[51018080040](#)

[51028060012](#)

[51030.060.010](#)

[51030.060.020](#)

[51042.060.012](#)

[51050.030.012 \(pack x200\)](#)

[51050.040.006 \(pack x200\)](#)

[51050.040.012 \(pack x200\)](#)

[51050.040.030 \(pack x200\)](#)

[51050.050.012 \(pack x200\)](#)

[51050.050.020 \(pack x200\)](#)

[51050.050.030 \(pack x200\)](#)

[51050.060.012 \(pack 1x200\)](#)

[51050.060.016 \(pack x200\)](#)

[51050.060.025 \(pack x200\)](#)

[51050.060.040 \(pack x200\)](#)

[51050.080.016 \(pack x200\)](#)

[51050.080.020 \(pack 1x200\)](#)

[51050.080.020 \(pack x200\)](#)

<a href="#">51050.080.030 (pack x200)</a>
<a href="#">51050.080.035 (pack x200)</a>
<a href="#">51050.080.040 (pack x200)</a>
<a href="#">51050.100.030 (pack x100)</a>
<a href="#">51050060016</a>
<a href="#">51050060020</a>
<a href="#">51050060030</a>
<a href="#">51060.030.006 (pack x200)</a>
<a href="#">51060.040.010 (pack x200)</a>
<a href="#">51060.040.012 (pack x200)</a>
<a href="#">51060.060.016 (pack x200)</a>
<a href="#">51060040012</a>
<a href="#">51060050016</a>
<a href="#">51068.100.050 (pack x50)</a>
<a href="#">51068.100.120 (pack x25)</a>
<a href="#">51080.030.001 (pack 1x500)</a>
<a href="#">51080.100.001 (pack x200)</a>
<a href="#">51080160001</a>
<a href="#">51162060001</a>
<a href="#">51162080001</a>
<a href="#">51162100001</a>
<a href="#">51162120001</a>
<a href="#">51162140001</a>
<a href="#">51240.080.016 (pack x200)</a>
<a href="#">51240.100.012 (pack x100)</a>
<a href="#">51260.060.010 (pack x200)</a>
<a href="#">51260.060.016 (pack x200)</a>
<a href="#">51260.080.050 (pack x100)</a>
<a href="#">51280.080.020</a>
<a href="#">51300.040.025</a>
<a href="#">51300.040.045</a>

<a href="#">51340.050.010 (pack 1x100)</a>
<a href="#">51417.040.001</a>
<a href="#">51420.030.001 (pack x500)</a>
<a href="#">51420.050.001 (pack x500)</a>
<a href="#">51420.080.001 (pack x500)</a>
<a href="#">51435.006.001 (pack x200)</a>
<a href="#">51435.015.001 (pack x50)</a>
<a href="#">51435.040.001 (pack x10)</a>
<a href="#">51437.042.001 (pack x10)</a>
<a href="#">51437.055.001 (pack x5)</a>
<a href="#">51440019001 (pack x500)</a>
<a href="#">51440032001 (pack x250)</a>
<a href="#">51450 063.001</a>
<a href="#">51450.050.001 (pack x500)</a>
<a href="#">51450.080.001</a>
<a href="#">51450.100.001 (pack x500)</a>
<a href="#">51456.050.001 (pack 1x200)</a>
<a href="#">51458060001</a>
<a href="#">51462.050.001 (pack 1x200)</a>
<a href="#">51500050016</a>
<a href="#">51500060025</a>
<a href="#">51530.080.001 (pack x200)</a>
<a href="#">51532.040.001</a>
<a href="#">51580.020.005 (pack x100)</a>
<a href="#">51580.030.030 (pack x100)</a>
<a href="#">51580.060.014 (pack x100)</a>
<a href="#">51589.030.008 (pack x500)</a>
<a href="#">51660035025</a>
<a href="#">51660042016</a>
<a href="#">51720050001</a>



<a href="#">51720060001</a>
<a href="#">51730.040.001 (pack x200)</a>
<a href="#">51730.060.001 (pack x200)</a>
<a href="#">51730.100.001 (pack x100)</a>
<a href="#">51830.060.001</a>
<a href="#">51830080001</a>
<a href="#">51830100001</a>
<a href="#">51940100001</a>
<a href="#">53570.040.008 (pack x100)</a>
<a href="#">53570040012 (pack 1x100)</a>
<a href="#">54106220001</a>
<a href="#">54158.050.001</a>
<a href="#">54241120001</a>
<a href="#">54702.020.001</a>
<a href="#">55050.016.006 (pack 1x100)</a>
<a href="#">55380.120.001 M 12</a>
<a href="#">55443050001</a>
<a href="#">55443060001</a>
<a href="#">55510.044.012 (pack x25)</a>
<a href="#">55510.087.020 (pack x25)</a>
<a href="#">55580060016</a>
<a href="#">55940.080.001</a>
<a href="#">56330.060.017</a>
<a href="#">56767.06</a>
<a href="#">56797250100 (pack 1x100)</a>
<a href="#">56797400200 (pack 1x50)</a>
<a href="#">56806.060.001 (pack x100)</a>
<a href="#">56921120063</a>
<a href="#">56940200001</a>
<a href="#">56961.080.040</a>

<a href="#">57067.060.139 (pack x5)</a>
<a href="#">57070.100.001</a>
<a href="#">57071.060.025</a>
<a href="#">57077.080.030</a>
<a href="#">57091.080.001</a>
<a href="#">57092.100.030</a>
<a href="#">57770020015</a>
<a href="#">57770030020</a>
<a href="#">57770050030</a>
<a href="#">57771.025.020 (pack 1x10)</a>
<a href="#">57771.030.030</a>
<a href="#">57771.040.040</a>
<a href="#">57771.050.040</a>
<a href="#">57771.100.060</a>
<a href="#">57793350120</a>
<a href="#">62257205030</a>
<a href="#">62267205030</a>
<a href="#">64070.030.001 (1 package = 1000 pcs)</a>
<a href="#">67551.030.006</a>
<a href="#">67552040012 (pack x100)</a>
<a href="#">69180</a>
<a href="#">69195.050.040</a>
<a href="#">69195.080.040</a>
<a href="#">69195.080.065 (pack 1x250)</a>
<a href="#">71110.060.018</a>
<a href="#">71550060012</a>
<a href="#">71566.060.001 (pack x25)</a>
<a href="#">72293.042.001</a>
<a href="#">72340.060.001</a>
<a href="#">81150.040.001</a>
<a href="#">ART. 51380.120.001 D917 A1 6K-</a>

<a href="#">HUTMUTTER N-F M12</a>	
<a href="#">Art.No. 34200.030.010</a>	
<a href="#">Article No. 17912158025</a>	
<a href="#">DIAMETRE 47</a>	
<a href="#">ISO4762/DIN912-A4-80-M4X12-PASS</a>	
<a href="#">M 12 X 35 - 8.8 - ISO 4017</a>	
<a href="#">M 3 X 11 (56740.030.011)</a>	
<a href="#">NOMINAL 12</a>	
<a href="#">U07840.025.0075</a>	
<a href="#">U07840.031.0075</a>	
<a href="#">U07840.037.0075</a>	
<a href="#">U08200.031.0075 (pack x100)</a>	
<a href="#">U11400.050.0175 (pack x10)</a>	
<a href="#">U11610.050.0001 (pack x50)</a>	
<a href="#">U37200.041.0001</a>	
<a href="#">U51060.037.0200 (pack 1x25 pcs)</a>	
<a href="#">U63265.037.0400 (pack x25)</a>	
<a href="#">VIS H. M20X110</a>	
<a href="#">VIS H. M20X200</a>	
<a href="#">Threaded stud for</a>	arc welding - M6x16 - A2 - ISO 13918-PT
<a href="#">M5x12 Weld stud ISO13918 stainless steel A2</a>	
<a href="#">M 5</a>	lock nuts low shape with polyamide insert DIN 985, ~UNI 7474 INOX A4
<a href="#">M 4</a>	lock nuts low shape with polyamide insert DIN 985, ~UNI 7474 INOX A4
<a href="#">M 6 x 12</a>	Lens screws with hexagon socket, without/with shaft ISO 7380-1 INOX A2
<a href="#">M 5 x 20</a>	Cylindrical screws with hexagon socket, without shaft DIN 912, ISO 4762 INOX A2
<a href="#">M 5 x 8</a>	Cylindrical screws with hexagon socket, without shaft DIN 912, ISO 4762 INOX A2
<a href="#">M 6 x 12</a>	Cylindrical screws with hexagon socket, without shaft DIN 912, ISO 4762 INOX A2

<a href="#">55050.050.006</a>	Hexagon socket head cap screw DIN 912 Stainless steel A4 70 M5X6
<a href="#">55060.050.018</a>	Hexagon socket countersunk head screw ISO 10642 Stainless steel A4 M5X18
<a href="#">51050.050.008</a>	Hexagon socket head cap screw DIN 912 Stainless steel A2 70 M5X8
<a href="#">55730.030.001 M 3</a>	
<a href="#">51050.060.012</a>	Hexagon socket head cap screw DIN 912 Stainless steel A2 70 M6X12
<a href="#">25 Starlock Washer Code: 36230 250.001</a>	
<a href="#">Front Load Clip Type CC16/1</a>	No. 62323 160 001 - Quarter Turn Fastener - 16 Series
<a href="#">Retainer Ring Type R</a>	No. 62283-004 016 - Quarter Turn Fastener - 16 Series
<a href="#">Washer Type RT</a>	No. 62285 000 216 - Quarter Turn Fastener - 16 Series
<a href="#">Slotted Stud Type D</a>	No. 62272 001 610 - Quarter Turn Fastener - 16 Series
<a href="#">38130160001 (Pack X100)</a>	
<a href="#">37020.120.001 - 150 Pcs.</a>	
<a href="#">07000.040.035</a>	
<a href="#">45256520</a>	
<a href="#">57771050050 Cylindrical Mounting Type B Steel Zinc Plated 50/50 M10x28-10</a>	
<a href="#">Waschmaschine Konische Feder Dn8 A4</a>	
<a href="#">51162060001 Sechskantmutter Linksgewinde Din 934 (1987) Rostfreistahl A2 70 M6</a>	
<a href="#">07000.040.035 Zylinderschraube</a>	
<a href="#">38585.984.140 Ring 120x140 Height 0.5 Mm</a>	
<a href="#">55580060016 Zylinderstifte (Spannstifte) Din Din 7 Rostfreistahl A4 6x16mmverpackung 100</a>	
<a href="#">07111.160.030 (Pack X10)</a>	
<a href="#">51010160060 Sechskantschraube Iso4017 Iso 4017 Rostfreistahl A2 Rechts 70 M16x60</a>	
<a href="#">41010000642</a>	
<a href="#">57770020015 Zylindrische Einbauten</a>	

<a href="#">Typ A Stahl Elektrolytisch Verzinkt 20/15 M6x18</a>
<a href="#">43076005007 Aba Zwei Ohrschelle Stahl Verzinkt, Deckschicht Passivierung Cr3+ 5-7mm</a>
<a href="#">41000.000.036</a>
<a href="#">71110.060.018 Amecoil Wire Thread Insert Din 8140-1 Stainless Steel A2 Din 8140-1 Form A M6x18</a>
<a href="#">56979060007 Drehzapfen-Verriegelung</a>
<a href="#">51010050020 Sechskantschraube Iso4017 Iso 4017 Rostfreistahl A2 Rechts 70 M5x20</a>
<a href="#">43076009011 Clips Aba Zwei Ohrschelle Stahl Verzinkt, Deckschicht Passivierung Cr3+ 9-11mm</a>
<a href="#">41010000630</a>
<a href="#">62257205030 Klemmschelle-Klemmung</a>
<a href="#">38803047371</a>
<a href="#">51417.040.001 M4nfe25-513 Rostfr A2 Unterlegscheibe M</a>
<a href="#">41010000650</a>
<a href="#">Niet D3.2x6 A2</a>
<a href="#">57091.080.001 M8 X 40 X 24thermoplast Diskusgriff Offen Gwb</a>
<a href="#">01210.080.100 - 100 Pcs.</a>
<a href="#">41010000556</a>
<a href="#">41010000624</a>
<a href="#">51440190001 (Pack X100)</a>
<a href="#">M12x1,25x70 /S=19 I8676(D961) 8.8 6k-Schraube Vollgew. Exf</a>
<a href="#">57771030030 Zylindrische Einbauten Typ B Stahl Elektrolytisch Verzinkt 30/30 M8x20-8</a>
<a href="#">Waschmaschine Dn12 L Ac R1</a>
<a href="#">43076005007 Clips Aba Zwei Ohrschelle Stahl Verzinkt, Deckschicht Passivierung Cr3+ 5-7mm</a>

<a href="#">51458060001 Zahnscheiben Innenverzahnung Din Din 6797j ?6797 J Rostfreistahl A2 M6</a>
<a href="#">38590.981.120 Ring 100x120 Height 1.0 Mm</a>
<a href="#">55510066040</a>
<a href="#">07117.080.040 Passschulter Schrauben H8 Metrisch Iso ?7379 Stahl Rechts Blank 012.9 (M8)10x40</a>
<a href="#">43076007009 Aba Zwei Ohrschelle Stahl Verzinkt, Deckschicht Passivierung Cr3+ 7-9mm</a>
<a href="#">12348100001 (Pack X200)</a>
<a href="#">43076011013 Clips Aba Zwei Ohrschelle Stahl Verzinkt, Deckschicht Passivierung Cr3+ 11-13mm</a>
<a href="#">12348140001 (Pack X100)</a>
<a href="#">07060050030 Hexagon Socket Head Cap Screw Din 912 Steel Right Plain 8.8 M5x30verpackungseinheit 200</a>
<a href="#">38810010001 O-Ring 50stk.</a>
<a href="#">55418160001 (Pack X100)</a>
<a href="#">M 10 D125-1a St Unterlegscheibe</a>
<a href="#">56960.060.009</a>
<a href="#">38585.993.180 Ring 160x180 Height 0.5 Mm</a>
<a href="#">01300.060.001-250 Pcs.</a>
<a href="#">01200.120.080 I4014(D931) 8.8 Verz Sechskantschraubem12x80/S=19</a>
<a href="#">51162080001 Sechskantmutter Linksgewinde Din 934 (1987) Rostfreistahl A2 70 M8</a>
<a href="#">38130.060.001 - 250 Pcs.</a>
<a href="#">57771.050.050 Cylindrical Mount Type B 5st/Pkg 6 Pkg</a>
<a href="#">37820.200.001 D705a/916 St Verz Stellring/Gewindestift</a>
<a href="#">43076007009 Clips Aba Zwei Ohrschelle Stahl Verzinkt, Deckschicht Passivierung Cr3+ 7-9mm</a>

[07117080040 Passchulter Schrauben H8  
Metrisch Iso 7379 Stahl Rechts 012.9  
Blank \(M8\)10x40](#)

[55060080025 \(Pack X100\)](#)

[56931080040](#)

[38740.120.001 D126 St Frvz  
Unterlegscheibem 12](#)

[57004100030 Clamp Lever Lifiable Steel  
Forged Steel C35 M10x30](#)

[38805006001 \(Pack X50\)](#)

[36307.525.025 50x25,4x2,5](#)

[41010000634](#)

[39270154001](#)

[56940200001 Hand Wheel-Aluminium  
20x200mm 3-Spaaks 10 Nr](#)

[56961080040 M8x40 Klemmhebel  
Hebbar, Stahl Automatenstahl M8x40](#)

[51018080040 Schraube Mit Flansch  
M8x40; Din 6921; A2](#)

[38810010001 Dichtring](#)

[57771.100.060 Cylindrical Mounting  
Type B Steel Zinc Plated 100/60  
M16x41-16](#)

[39100.120.036](#)

[51830080001 Mutter M8 A1 Din466](#)

[51010050030 Sechskantschraube  
Iso4017 Iso 4017 Rostfreistahl A2  
Rechts 70 M5x30](#)

[72210](#)

[57004100030 Klemmhebel Hebbar Stahl  
Schmiedestahl C35 M10x30](#)

[01560.100.001](#)

[14456060001 \(1 Pack -100 Pcs\)](#)

[07060100050 Hexagon Socket Head Cap  
Screw Din 912 Steel Right Plain 8.8  
M10x50verpackungseinheit 100](#)

[51720060001 Vollmetallmuttern Mit  
Klemmteil, Hoch Rostfreistahl A2-70 M6](#)

<a href="#">Rechts</a>
<a href="#">M 10 D985(1987) Kl.5 Verz 6k-Sich.Mutter/Sch</a>
<a href="#">38583.993.180 Ring 160x180 Height 0.3 Mm :</a>
<a href="#">51500060025 Schlossschrauben Din 603 Rostfreistahl A2 M6x25 Rechts</a>
<a href="#">51830.080.001 M 8d466 Rostfr A1 Raendelmutter Hohe Formrohs Compliance</a>
<a href="#">38583.982.120 Ring 100x120 Height 0.3 Mm</a>
<a href="#">M12x1,25x40 /S=19 I8676(D961) 8.8 6k-Schraube Vollgew. Exf</a>
<a href="#">38805006001</a>
<a href="#">41010.000.638</a>
<a href="#">14441.060.012 Hexagon Socket Flat Head Cap Screw Type Kf Steel Zinc Plated 4.8 M6x12</a>
<a href="#">56979060007</a>
<a href="#">43076011013 Aba Zwei Ohrschelle Stahl Verzinkt, Deckschicht Passivierung Cr3+ 11-13mm</a>
<a href="#">55418120001 (Pack X200)</a>
<a href="#">04132080040 Sechskantschrauben Mit Flansch Metrisch Din 6921 Stahl Plain Rechts 10.9 M8x40</a>
<a href="#">54123060060 (Pack X20)</a>
<a href="#">38585.984.130 Ring 110x130 Height 0.5 Mm:</a>
<a href="#">51667060016 (Pack X100)</a>
<a href="#">43076022025 Aba Zwei Ohrschelle Stahl Verzinkt, Deckschicht Passivierung Cr3+ 22-25mm</a>
<a href="#">51018080040 Sechskantschraube Mit Flansch Din ?6921 Rostfreistahl A2 Rechts 70 M8x20</a>
<a href="#">43076020023 Clips Aba Zwei Ohrschelle Stahl Verzinkt, Deckschicht Passivierung Cr3+ 20-23mm</a>



<a href="#">41010000632</a>
<a href="#">38130140001 (Pack X100)</a>
<a href="#">51435012001</a>
<a href="#">51060050016 Senkkopfschrauben Iso 10642 Rostfreistahl A2 Rechts M5x16</a>
<a href="#">24520.020.012, M 2 X 12</a>
<a href="#">51018080020 Sechskantschraube Mit Flansch Din 76921 Rostfreistahl A2 Rechts 70 M8x20</a>
<a href="#">41010.000.538</a>
<a href="#">62257204030</a>
<a href="#">57771050050 Zylindrische Einbauten Typ B Stahl Elektrolytisch Verzinkt 50/50 M10x28-10 5pcs/Pkg</a>
<a href="#">38810011001 Dichtring</a>
<a href="#">41000.000.086</a>
<a href="#">41040.100.010</a>
<a href="#">43076017020 Clips Aba Zwei Ohrschelle Stahl Verzinkt, Deckschicht Passivierung Cr3+ 17-20mm</a>
<a href="#">37020.100.001-200 Pcs.</a>
<a href="#">01200.060.070 - 200 Pcs.</a>
<a href="#">55443060001 Sperrkantscheibe Sk, Form M Rostfreistahl A4 M6</a>
<a href="#">43076022025 Clips Aba Zwei Ohrschelle Stahl Verzinkt, Deckschicht Passivierung Cr3+ 22-25mm</a>
<a href="#">51580030012 (Pack 1x100)</a>
<a href="#">51018080012 Sechskantschraube Mit Flansch Din 76921 Rostfreistahl A2 Rechts 70 M8x12</a>
<a href="#">41010000606</a>
<a href="#">55443050001 Sperrkantscheibe Sk, Form M Rostfreistahl A4 M5</a>
<a href="#">51532.040.001 M4d7349 Rostfr A2 Unterlegscheibe Schwer</a>
<a href="#">54158.050.001 5mmrostfr A4 Wirbel, Auge-Augerohs Compliance</a>

[51300.040.045 Senkkopfschraube Mit  
Kreuzschlitz Phillips Din 965 A-H  
Rostfreistahl A2 M4x45](#)

[12348160001 \(Pack X50\)](#)

[07060100030 Hexagon Socket Head Cap  
Screw Din 912 Steel Right Plain 8.8  
M10x30verpackungseinheit 200](#)

[57771.050.050 Zylinder Cylindrical  
Mounting Type B Steel Zinc Plated  
50/50 M10x28-10](#)

[07060060050 Hexagon Socket Head Cap  
Screw Din 912 Steel Right Plain 8.8  
M6x50verpackungseinheit 200](#)

[26910.042.060 One Way Steel Zinc  
Plated Tapping Screws 4,2x 60mm](#)

[41010000622](#)

[07060080030 Hexagon Socket Head Cap  
Screw Din 912 Steel Right Plain 8.8  
M8x30verpackungseinheit 200](#)

[57077 M8x30 Clamp Lever, Fabory  
57077080030](#)

[01200100045 \(Pack X100\)](#)

[Waschmaschine Konische Feder Dn6 A4](#)

[04121.050.001](#)

[12020140150](#)

[38130100001 \(Pack X200\)](#)

[51660042016 Linsen-Blechschaube Mit  
Phillips Kreuzschlitz](#)

[51830100001 Mutter M10 A1 Din466](#)

[54702.020.001 2mm-100mtrrstfra4  
Rundstahl Kette D763, Langrohs  
Compliance](#)

[39100.120.040](#)

[43076017020 Aba Zwei Ohrschelle Stahl  
Verzinkt, Deckschicht Passivierung Cr3+  
17-20mm](#)

[13200.120.001](#)

[2.05.02.30/6 62257205230 Klinke](#)

[56961080040 Klemmhebel Hebbar Stahl](#)

<a href="#">Automatenstahl M8x40</a>
<a href="#">16450.120.001</a>
<a href="#">38430.080.001</a>
<a href="#">04132080040 (Pack X200)</a>
<a href="#">010.9 Zpl Sc Bhd Flng Scr Ubb</a> <a href="#">Code:951351891084 Gib</a>
<a href="#">16450.100.001</a>
<a href="#">57004.100.030</a>
<a href="#">51435010001</a>
<a href="#">30908.002.028</a>
<a href="#">41000.000.175</a>
<a href="#">Iso4014(Din931)staibless Steel A2</a>
<a href="#">57770030020 Zylindrische Einbauten</a>
<a href="#">38065.140.001 Nfe25-513 St Verz</a> <a href="#">Unterlegsch Form L</a>
<a href="#">62267204030</a>
<a href="#">07000 080.070</a>
<a href="#">38600.986.140 Ring 120x140 Height 0.1</a> <a href="#">Mm</a>
<a href="#">51500050016 Schlossschrauben Din 603</a> <a href="#">Rostfreistahl A2 M5x16 Rechts</a>
<a href="#">38130.120.001 - 150 Pcs.</a>
<a href="#">57092.100.030 M 10 X 30thermoplast</a> <a href="#">Diskusgriff/Gew.Bolz</a>
<a href="#">38583.984.130 Ring 110x130 Height 0.3</a> <a href="#">Mm:</a>
<a href="#">01210.100.040 - 100 Pcs.</a>
<a href="#">55418100001 (Pack X250)</a>
<a href="#">38585.981.120 Ring 100x120 Height 0.5</a> <a href="#">Mm</a>
<a href="#">51030.060.010 M6x10i7380 Rostfr A2</a> <a href="#">Flachrundschaube Inn6kt</a>
<a href="#">11560.060.016 (Pack 1x250)</a>
<a href="#">41040.100.008</a>
<a href="#">39250 10.8.140</a>

<a href="#">M 12 D125-1a St Unterlegscheibe</a>
<a href="#">07160.030.008 (Pack 1x200)</a>
<a href="#">01200080040 (Pack X200)</a>
<a href="#">13200.100.001</a>
<a href="#">41000.000.104</a>
<a href="#">01300.100.001-250 Pcs.</a>
<a href="#">57071080030</a>
<a href="#">57771040040</a>
<a href="#">51018080012 Schraube Mit Flansch</a> <a href="#">M8x12; Din 6921; A2</a>
<a href="#">51080160001 Sechskantmuttern Din 934</a> <a href="#">Din 934 Rostfreistahl A2 Rechts 70 M16</a> <a href="#">Vpe 100stk</a>
<a href="#">51060040012 Senkkopfschrauben Iso</a> <a href="#">10642 Rostfreistahl A2 M4x12 Rechts</a>
<a href="#">07060060030 Hexagon Socket Head Cap</a> <a href="#">Screw Din 912 Steel Right Plain 8.8</a> <a href="#">M6x30verpackungseinheit 200</a>
<a href="#">51162140001 Sechskantmutter</a> <a href="#">Linksgewinde Din 934 (1987)</a> <a href="#">Rostfreistahl A2 70 M14</a>
<a href="#">43076013015 Aba Zwei Ohrschelle Stahl</a> <a href="#">Verzinkt, Deckschicht Passivierung Cr3+</a> <a href="#">13-15mm</a>
<a href="#">07060080050 Hexagon Socket Head Cap</a> <a href="#">Screw Din 912 Steel Right Plain 8.8</a> <a href="#">M8x50verpackungseinheit 200</a>
<a href="#">43076013015 Clips Aba Zwei Ohrschelle</a> <a href="#">Stahl Verzinkt, Deckschicht Passivierung</a> <a href="#">Cr3+ 13-15mm</a>
<a href="#">54106220001 Ohrring</a>
<a href="#">17243080057 (1pack - 100pcs)</a>
<a href="#">M8x20-8 Dempfer 30/30</a> <a href="#">Fabory:57771030030</a>
<a href="#">51162100001 Sechskantmutter</a> <a href="#">Linksgewinde Din 934 (1987)</a> <a href="#">Rostfreistahl A2 70 M10</a>
<a href="#">57770050030 Zylindrische Einbauten</a>

[57793350120 Einbauten Typ Raem Stahl  
Plain 350-M12](#)

[07060050050 Hexagon Socket Head Cap  
Screw Din 912 Steel Right Plain 8.8  
M5x50verpackungseinheit 200](#)

[50302200024](#)

[51030.060.020 M6x20i7380 Rostfr A2  
Flachrundschaube Inn6kt](#)

[43076020023 Aba Zwei Ohrschelle Stahl  
Verzinkt, Deckschicht Passivierung Cr3+  
20-23mm](#)

[36307836030](#)

[57771.050.050](#)

[18 T 112](#)

[12858.120.001 Stover D980v\(1987\) Kl.8  
Verz 6k-Sichmutm 12](#)

[07117080040](#)

[43076009011 Aba Zwei Ohrschelle Stahl  
Verzinkt, Deckschicht Passivierung Cr3+  
9-11mm](#)

[72210.060.045](#)

[38585.988.150 Ring 130x150 Height 0.5  
Mm](#)

[39630040001](#)

[57770020015 Cylindrical Mounting Type  
A Steel Zinc Plated 20/15 M6x18](#)

[62257205230](#)

[72340.060.001 M6st Verz  
Schnappmutter Form Snu](#)

[07141.060.016 - 200 Pcs.](#)

[01300.120.001 - 100 Pcs.](#)

[24402.030.040](#)

[41010000654](#)

[51018080020 Schraube Mit Flansch  
M8x20; Din 6921; A2](#)

[01210.100.020 - 200 Pcs.](#)

[62267205030 Haken](#)

<a href="#">14441060035 (1 Pack -100 Pcs)</a>
<a href="#">56330.060.017 M6x18x1polyamid 6.6 Kotfluegelscheibe</a>
<a href="#">81150.040.001 Bit Sec (1/4)2xpin M4(C6-188/8)</a>
<a href="#">41010000612</a>
<a href="#">14441060045 (1 Pack -100 Pcs)</a>
<a href="#">Waschmaschine Konische Feder Dn10 A4</a>
<a href="#">38130080001 (Pack X250)</a>
<a href="#">55060060016 (Pack X200)</a>
<a href="#">57771030020</a>
<a href="#">01200140075 (Pack X50)</a>
<a href="#">38100.100.001-200 Pcs.</a>
<a href="#">07117060030 (Pack 1x50)</a>
<a href="#">57771030030</a>
<a href="#">M 12 X 1,25 D934(1987) Kl.8 Sechskantmutter Mf</a>
<a href="#">16450.080.001</a>
<a href="#">57004100030 Griff Clamp Lever Lifiable Steel Forged Steel C35 M10x30</a>
<a href="#">51028060012 Halbrundkopfschrauben Mit Flansch Iso 7380-2 Rostfreistahl A2 Rechts M6x12</a>
<a href="#">01210.060.010 - 200 Pcs.</a>
<a href="#">41000.000.102</a>
<a href="#">51435013001</a>
<a href="#">M10x90/S=17 I4014(D931) 8.8 Sechskantschraube</a>
<a href="#">01210.100.030 - 200 Pcs.</a>
<a href="#">51830.060.001 M 6d466 Rostfr A1 Raendelmutter Hohe Formrohs Compliance</a>
<a href="#">38810011001 O-Ring50stk.</a>
<a href="#">51720050001 Vollmetallmuttern Mit Klemmteil, Hoch Rostfreistahl A2-70 M5</a>

Rechts

[51300.040.025 Senkkopfschraube Mit  
Kreuzschlitz Phillips Din 965 A-H  
Rostfreistahl A2 M4x25](#)

[51162120001 Sechskantmutter  
Linksgewinde Din 934 \(1987\)  
Rostfreistahl A2 70 M12](#)

[51710.080.001](#)

[\(M 6\) 8 X 30 \(51044.060.030\) Rostfr A2  
Pass-Schulter-schraube Inn-6k](#)

[51660035025 Linsen-Blechschrabe Mit  
Phillips Kreuzschlitz](#)

[54241120001 Ohrring](#)

[51710.060.001](#)

[57793350120 Mounting Type Raem  
Steel Plain 350-M12](#)

[57070.100.001 M 10thermoplast  
Klemmhebel/Gew.Bu](#)

[Niet D3.2x8.3 Inox](#)

[38583.984.140 Ring 120x140 Height 0.3  
Mm](#)

[M 12 D127b Stahl Federringe](#)

[67510.030.006](#)

[41010.000.534](#)